关于发放2020年秋学期学生教材及讲义的通知

各学院:

为保证2020年秋学期学生教材及讲义发放工作的顺利进行，现将有关事项通

知如下:

1. 班级领取。为落实疫情防控常态化工作的要求，各班进入教材发放现场

的学生人数不得多于10人，戴口罩、保持距离，并按规定领书通道进、出。教

材及讲义发放时间安排表详见附件。请各学院按通知要求的时间节点协调班级领

书顺序，确保学生不在领书现场聚集。

2. 信息核对。领教材前，各班班长需携带本人电子学生证领取本班级的教

材发放清单（此清单由班长留存），核对清单上的课程名与班级课表的课程名是

否一致。

3. 确认签字。领取教材、讲义及练习簿时，班长务必当面核对品种及数量，

并在发放现场存档的发放清单上签字确认。

4. 版本确认。学生领取的教材及讲义，在上课老师确认版本前，请不要涂

画。如有疑问，可与学院教科研办公室联系。

5. 补书退书。各班级如因人数变动导致教材数量变化，请及时与教材供应

商联系补订或退书。补订或退书工作在开学后三周内完成。

6. 教材及讲义发放地点:

    北校区: 图书馆 T101、T102 ；体知楼 S106（作业薄和讲义）

南校区: 博学楼 B102、B111、B110、B104（作业薄和讲义）

联系电话: 张老师 15951550166

任老师 18951559050（北校区）

潘老师 15161995083（南校区）

特此通知。

附件:2020 年秋学期学生教材发放安排表

                                                2020 年 9月 3日

附件:2020 年秋学期学生教材发放安排表

校区 日期 时间 学院   发书地点

南校区

4 号下午

1：30-2：00 信息 19 级

B111 2：00-2：30 电气 19 级

2：30-3：30 经管 18 级

3：30-4：30 机械 19 级
B110

4：30-5：00 汽车 19 级

5 号上午

8：00-9：00 土木 19 级
B110

9：00-10：00 艺术 19、18 级

10：00-11：00 纺织 19 级、外语 18、19 级
B102

11：00-11：30 优培 18、19 级

5 号下午

1：00-1：30 人文 18 级

B111
1：30-2：30 机械 18 级

2：30-3：00 汽车 18 级

3：00-3：30 土木 18 级

3：30-4：00 信息 18 级
B110

4：00-4：30 电气 18 级

4：30-5：00 纺织 18 级 B102

6 号上午

8：00-9：00 信息 17 级、经管 17 级 B111

9：00-10：00 机优 17 级、艺术 17 级 B110

10：00-11：00 电气 17 级、人文 17 级 B111

6 号下午
1：00-2：00 汽车 17 级、土木 17 级 B110

2：00-3：00 外语 17 级、纺织 17 级、优培 17 级 B102

北校区

4 号下午

1：00-2：00 海生 19 级 T101

2：00-3：00 化工 19 级 T101

3：00-4：00 经管 19 级 T101

4：00-5：00 材料 19 级 T101

5：00-5：30 优培 19 级 T101

5 号上午

8：00-9：00 环境 19 级 T101

9：00-10：00 海生 18 级 T101

10：00-11：00 化工 18 级 T101

11：00-11：30 人文 19 级 T101

5 号下午

1：00-2：00 材料 18 级 T102

2：00-3：00 环境 18 级 T102

3：00-4：00 海生 17 级 T102

4：00-5：00 化工 17 级 T102

6 号上午

8：00-9：00 材料 17 级 T102

9：00-10：00 环境 17 级 T102

10：00-11：00 优培 17、18 级 T102

注:各发书地点设专门通道，北校区图书馆通道入口在东门，出口在北门；北校区体知楼通

道入口在西门，出口在东门；南校区通道入口在博学楼 B 楼东，出口在博学楼 B 楼西。